2020年 3月 9日

各 位

北洋銀行

クレジットカードセンターフリーダイヤル変更のお知らせ

日頃より北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度諸般の事情から、クレジットカードセンターのフリーダイヤルを下記の通りナビダイヤル

に変更いたします。

今後は、お客さまに通話料をご負担いただくこととなりますが、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１．番号

旧番号（フリーダイヤル） 新番号（ナビダイヤル）

0120-889-680 0570-019-680

※携帯電話からお掛けいただく場合の通話料は、一律 20 秒/10 円（税抜き）となります。（携

帯キャリア設定のかけ放題プラン等の対象外となります。あらかじめご了承ください。）

２．実施日

2020年 4月 8日（水）

以上